[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

14 января  2018  № 10
п. Козыревск
	О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и           алкоголизма в Козыревском сельском                   поселении Усть-Камчатского                                  муниципального района»

В целях уточнения объемом финансирования отдельных мероприятий муниципальной программы Козыревского сельского поселения «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Козыревском сельском поселении Усть-Камчатского муниципального района», утверждённую постановлением администрации Козыревского сельского поселения от 24.12.2018 №139, —

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В паспорте муниципальной программы «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Козыревском сельском поселении Усть-Камчатского муниципального района», утвержденной Постановлением администрации Козыревского сельского поселения от 24 декабря 2018 № 139 пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований

Подпрограммы 1 (в тыс. рублей)
	Общий объем финансирования Программы по основным мероприятиям на 2019-2023 годы составляет 27,00 тыс. рублей, в том числе:

- федеральный бюджет –0,0 тыс. руб.;

- краевой бюджет – 0,00 тыс. руб.;

- районный бюджет – 0,00 тыс. руб., из них по годам:

2019 год – 10,00тыс. руб.;

2020 год – 8,00 тыс. руб.;

2021 год – 3,00 тыс. руб.;

2022 год – 3,00 тыс. руб.;

2023 год – 3,00 тыс. руб.;

- внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.
Объем общего финансового обеспечения на реализацию:

Подпрограммы 1 «Профилактика правонарушений, преступлений и повышение безопасности дорожного движения в Козыревском сельском поселении» - 16,00 тыс. рублей;

Подпрограммы 2 «Профилактика экстремизма, терроризма, наркомании и алкоголизма на территории Козыревского сельского поселения» - 11,00 тыс. рублей

2. В паспорте подпрограммы 2 «Профилактика экстремизма, терроризма, наркомании и алкоголизма в Козыревском сельском поселении», утвержденной Постановлением администрации Козыревского сельского поселения от 24 декабря 2018 № 139 пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований

Подпрограммы 2 (в тыс. рублей)
	Общий объем финансирования Подпрограммы по основным мероприятиям на 2019-2023 годы составляет

11,0 тысяч рублей, в том числе:

- федеральный бюджет –0,0 тыс. руб.;

- краевой бюджет – 0,00 тыс. руб.;

- районный бюджет – 0,00 тыс. руб., из них по годам:

2019 год – 7,00 тыс. руб.;

2020 год – 1,00 тыс. руб.;

2021 год – 1,00 тыс. руб.;

2022 год – 1,00 тыс. руб.;

2023 год – 1,00 тыс. руб.;

- внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.

3. Приложение 3 к муниципальной программе «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Козыревском сельском поселении Усть-Камчатского муниципального района» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

4. Соколовской А.М. настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Козыревского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

Глава Козыревского
сельского поселения

И.Н.Байдуганова

Приложение

к постановлению администрации

Козыревского сельского поселения от 14.01.2019 №10
Приложение 3

к муниципальной программе

Козыревского сельского поселения

«Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма,
наркомании и алкоголизма в Козыревском сельском поселении
Усть-Камчатского муниципального района»
	Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы

	"Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма                                                                                                                                                                                                                                         в Козыревском сельском поселении Усть-Камчатского муниципального района"

	тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	источник финансирования
	Объем средств на реализацию Программы

	Всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Муниципальная программа "Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Козыревском сельском поселении Усть-Камчатского муниципального района""
	ВСЕГО, в том числе:
	27,000
	10,000
	8,000
	3,000
	3,000
	3,000

	за счет средств федерального бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств краевого бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств районного бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств бюджета поселения
	27,000
	10,000
	8,000
	3,000
	3,000
	3,000

	за счет средств внебюджетных фондов
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	1
	Подпрограмма 1                                                                                                         "Профилактика правонарушений, преступлений и повышение безопасности дорожного движения в Козыревском сельском поселении"
	ВСЕГО, в том числе:
	16,000
	3,000
	7,000
	2,000
	2,000
	2,000

	за счет средств федерального бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств краевого бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств районного бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств бюджета поселения
	16,000
	3,000
	7,000
	2,000
	2,000
	2,000

	за счет средств внебюджетных фондов
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	источник финансирования
	Объем средств на реализацию Программы

	Всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.1
	Основное мероприятие 1                            "Изготовление стендов, наглядных пособий для уголков безопасности дорожного движения"
	ВСЕГО, в том числе:
	5,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

	за счет средств федерального бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств краевого бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств районного бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств бюджета поселения
	5,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

	за счет средств внебюджетных фондов
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	1.2
	Основное мероприятие 2                      "Изготовление баннеров, изготовление и распространение среди несовершеннолетних буклетов по безопасности дорожного движения"
	ВСЕГО, в том числе:
	6,000
	1,000
	5,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств федерального бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств краевого бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств районного бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств бюджета поселения
	6,000
	1,000
	5,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств внебюджетных фондов
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	1.3
	Основное мероприятие 3                                        "Обслуживание, ремонт систем видеонаблюдения и контроля в местах с массовым нахождением граждан на улицах (площадях, скверах и т.д.)"
	ВСЕГО, в том числе:
	5,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

	за счет средств федерального бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств краевого бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств районного бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств бюджета поселения
	5,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

	за счет средств внебюджетных фондов
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2.
	Подпрограмма 2.                                                                                             "Профилактика экстремизма, терроризма, наркомании и алкоголизма на территории Козыревского сельского поселения"
	ВСЕГО, в том числе:
	11,000
	7,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

	за счет средств федерального бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств краевого бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств районного бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств бюджета поселения
	11,000
	7,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

	за счет средств внебюджетных фондов
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2.1
	Основное мероприятие1                                         "Издание и размещение продуктов  наглядной агитации и социальной рекламы в целях гармонизации межэтнических отношений и профилактики экстремизма, терроризма среди несовершеннолетних и жителей поселения"
	ВСЕГО, в том числе:
	5,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

	за счет средств федерального бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств краевого бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств районного бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств бюджета поселения
	5,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

	за счет средств внебюджетных фондов
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	источник финансирования
	Объем средств на реализацию Программы

	Всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	2.2
	Основное мероприятие 2                                           "Организация проведения встреч, лекций, бесед по вопросам профилактики экстремизма, терроризма, наркомании и алкоголизма"
	ВСЕГО, в том числе:
	ФИНАНСИРОВАНИЕ НЕ ТРЕБУЕТСЯ

	за счет средств федерального бюджета

	за счет средств краевого бюджета

	за счет средств районного бюджета

	за счет средств бюджета поселения

	за счет средств внебюджетных фондов

	2.3
	Основное мероприятие 3                                                     "Проведение информационно-пропагандистской работы, направленной на формирование негативного отношения населения к экстремизму, терроризму, наркомании и алкоголизму"
	ВСЕГО, в том числе:
	ФИНАНСИРОВАНИЕ НЕ ТРЕБУЕТСЯ

	за счет средств федерального бюджета

	за счет средств краевого бюджета

	за счет средств районного бюджета

	за счет средств бюджета поселения

	за счет средств внебюджетных фондов

	2.4
	Основное мероприятие 4                                                                                               "Организация выставок специализированной литературы, проведение встреч, бесед, выставок рисунков и плакатов на темы «Терроризм – угроза человечеству» в библиотеках поселения"
	ВСЕГО, в том числе:
	ФИНАНСИРОВАНИЕ НЕ ТРЕБУЕТСЯ

	за счет средств федерального бюджета

	за счет средств краевого бюджета

	за счет средств районного бюджета

	за счет средств бюджета поселения

	за счет средств внебюджетных фондов

	2.5
	Основное мероприятие 5                                         "Приобретение стенда для размещения печатной продукции (памятки, листовки, буклеты, плакаты) по предупреждению и профилактике алкоголизма, наркомании, экстремизма и терроризма в административное здание с.Майское"
	ВСЕГО, в том числе:
	6,000
	6,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств федерального бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств краевого бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств районного бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств бюджета поселения
	6,000
	6,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	за счет средств внебюджетных фондов
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000